ऋचा मिश्रा, भा.व.से. सचिव Richa Misra, IFS Secretary



फोन: 0135-2758614

0135-2224867

ई० मेल : sec@icfre.org

## भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद् INDIAN COUNCIL OF FORESTRY RESEARCH AND EDUCATION

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त निकाय्) (An Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forest and Climate Change, Govt. of India)

डाकघर : न्यू फॉरेस्ट, देहरादून – 248006 (उत्तराखण्ड)

P.O. New Forest, Dehradun - 248 006 (Uttarakhand)

संख्या 32-30 / 2025-ICFRE

दिनांक 🔰 दिसबंर 2025

## आदेश/ ORDER

महानिदेशक, भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद् विभागीय पदोन्नति समिति की अनुशंसा के अनुसार निम्नलिखित अनुभाग अधिकारी को सातवें वेतनमान के स्तर—11 पर अवर सचिव के पद पर उनके नाम के सम्मुख दर्शाये गये पदस्थान पर पद ग्रहण की तारीख से सहर्ष पदोन्नति प्रदान करती हैं:—

क्र.सं0	कर्मचारी का नाम/संस्थान	पदस्थान
1	श्रीमती पूनम पंत, भा.वा.अ.शि.प.—FRI, दे.दून	भा.वा.अ.शि.प.—IWST, बेंगलुरू

- 2. उपरोक्त पदोन्नत अनुभाग अधिकारी को अपने पदस्थापन स्थल पर इस आदेश के जारी होने के 15 दिन के भीतर अवर सचिव के पद पर कार्यभार ग्रहण करना आवश्यक है। असफल होने की दशा में पदोन्नत आदेश निरस्त माने जायेंगे एवं नियमानुसार वह एक वर्ष के लिये पदोन्नति से वंचित कर दिये जायेगें इस संबंध में किसी भी प्रकार के प्रतिवेदन/अनुरोध स्वीकार नहीं किये जायेंगें।
- 3. उपरोक्त पदोन्नत अनुभाग अधिकारी के पद ग्रहण करने की सूचना इस कार्यालय को यथासमय प्रेषित की जाए।

On the recommendation of the Departmental Promotion Committee (DPC), the Director General, Indian Council of Forestry Research and Education is pleased to promote following Section Officer to the post of Under Secretary in the Pay Level-11 of 7th CPC Pay Matrix with effect from the date of assumption of charge to the post at the place of posting mentioned against their names until further orders:-

Sl. No.	Name of Offical and Institute	Place of posting
1	Smt. Poonam Pant, ICFRE-FRI Dehradun	ICFRE-IWST Bengaluru

- 2. The above promoted Section Officer must join her duty to the post of Under Secretary at the place of posting indicated against her name within 15 days from the date of issue of this order failing which her promotion order will be deemed as cancelled and she shall be debarred for promotion for a period of one year as per rules. No representation/request in this regard on any ground shall be entertained by the Council.
- 3. The charge assumption report of above promoted Section Officer may please be sent to this office in due course.

(ऋचा मिश्रा) / (Richa Misra)

सचिव / Secre

## वितरण/Distribution:

- ✓1. The Director ICFRE-IWST Bengaluru
  - 2. The Director ICFRE-FRI Dehradun
  - 3. Concerned Section Officer through her respective Directors of the Institute.
  - 4. The CVO, ICFRE
  - 5. The In-charge, IT Cell, ICFRE for uploading the office order.
  - 6. The Sr. PS to DG ICFRE.
  - 7. Guard file.